

**KBF Holding ApS**  
Skivevej 28, 7451 Sunds

**CVR-nr. 38 71 23 81**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020.

---

Villy Bukbjerg Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBF Holding ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 38 71 23 81 Stiftet: 29. marts 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Villy Bukbjerg Fiedler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Riki Invest ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er kapitalinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.650</b>	<b>-2.502</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.371	-80.709
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.154	3.342
Øvrige finansielle omkostninger	-122	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.753</b>	<b>-79.944</b>
Skat af årets resultat	-22	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.731</b>	<b>-79.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-134.123
Udbytte for regnskabsåret	50.000	54.000
Overføres til overført resultat	0	179
Disponeret fra overført resultat	-46.269	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.731</b>	<b>-79.944</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	271.825	322.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.825</u>	<u>322.454</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>271.825</u></b>	<b><u>322.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	268.146	254.867
	Tilgodehavender i alt	<u>268.146</u>	<u>254.867</u>
	Likvide beholdninger	17.526	25.773
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>285.672</u></b>	<b><u>280.640</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>557.497</u></b>	<b><u>603.094</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	451.825	498.094
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>551.825</u></b>	<b><u>602.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.650	0
	Selskabsskat	22	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.672</u>	<u>1.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.672</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>557.497</u></b>	<b><u>603.094</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	601.815	601.815
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>601.815</b>	<b>601.815</b>
Opskrivninger 1. januar	-279.361	82.598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.371	-80.709
Udbytte	-54.000	-281.250
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-329.990</b>	<b>-279.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>271.825</b>	<b>322.454</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Riki Invest ApS	Herning	22,5 %
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	498.094	-53.900
Årets overførte overskud eller underskud	-46.269	179
Overført fra overkurs ved emission	0	551.815
	<b>451.825</b>	<b>498.094</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	50.000	54.000
	<b>50.000</b>	<b>54.000</b>